二、报价明细表

项目名称：封丘县公路事业发展中心兰原高速连接线两侧绿化苗木、草籽购置项目（项目名称）

单位：人民币/元

序号 货物名称 品牌 技术参数 单位 单价 数量 小计

1 雪松 中天牌 高度

500-550cm,冠

幅180-200cm

株 255 2800 714000

2 草籽 中天牌 黑麦草1：1早

熟禾

kg 55 1500 82500

总价（人民币）
小写：￥796500.00元

大写：柒拾玖万陆仟伍佰元整

注：

1、谈判供应商根据招标文件中涉及内容填写，未涉及内容可填”/"。

2、以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

3、谈判供应商应按招标文件中《货物清单》所列货物填写本表。

4、大写参考字样：壹贰叁肆伍陆柒捌玖，万仟佰拾，元角分。

5、对于质保期未填写部分，视同谈判供应商承诺完全满足招标文件要求。

谈判供应商： (电子签章)

法定代表人 ： （电子签章）

日期： 2026 年 2 月 28 日